



2. REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA
04-470 Warszawa, ul. Marsa 110



Warszawa, dnia 27.06.2022r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI WARUNKÓW PRZETARGU

NUMER POSTĘPOWANIA: WP/128/2022

Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna informuje, iż w postępowaniu na dostawę sprawdzianów do KPWT, wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Warunków Przetargu następującej treści:

WNIOSEK nr 1:

Pytanie 1: Niniejszym zwracam się z wnioskiem o kilkudniowe przedłużenie terminu składania ofert w postępowaniu WP/128/2022 do 5 lipca 2022r.

Wniosek mój podyktowany jest bardzo krótkim terminem określonym przez Zamawiającego na złożenie oferty. Ogłoszenie zostało umieszczone na Waszej stronie 21.06 pod koniec dnia zaś termin składania ofert został wyznaczony na 28.06. na godz.7.30.

Moja firma, która spełnia wszystkie Wasze formalne wymagania, jest zainteresowana udziałem w ww. postępowaniu jednak tak krótki czas uniemożliwia prawidłowe oszacowanie kosztów.

Wyroby, które Państwo pragniecie zakupić wymagają dokładnej obróbki mechanicznej a także ulepszenia cieplnego. Przygotowanie zatem oferty w dynamicznie zmieniającej się sytuacji gospodarczej a także przygotowanie oferty przez podwykonawców wykonujących obróbkę cieplną wymaga dużej staranności i czasu.

Proszę o pozytywne ustosunkowanie się do mojego wniosku.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na propozycję potencjalnego Wykonawcy.

WNIOSEK nr 2:

Wg naszej oceny prawidłowa wycena może zostać wykonana po odpowiedzi Zamawiającego na pytania:

Pytanie 1: W opisie zamówienia napisano, iż fosforowanie nie jest wymagane. Na kilku rysunkach określono natomiast wymóg fosforowania. Czy **WSZYSTKIE** detale mają być wykonane „na gotowo” tj. (szlifowanie) bez powłoki?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż fosforowanie nie jest wymagane- Zamawiający może je wykonać we własnym zakresie. Detale oznaczone na rysunkach „fosforyzować” należy fosforyzować bądź przygotować pod powłokę o grubości 10-15 µm.

Pytanie 2: Czy przyjąć dodatkowe tolerancje na wykonanie w przyszłości powłoki fosforanowej, jeśli zamierzacie ją Państwo wykonać we własnym zakresie? Jeśli tak, to jakie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż fosforowanie nie jest wymagane- Zamawiający może je wykonać we własnym zakresie. Detale oznaczone na rysunkach „fosforyzować” należy fosforyzować bądź przygotować pod powłokę o grubości 10-15 µm.

Pytanie 3: Czy rysunek elementu „SKALA” wchodzi w skład zamówienia? Brakuje go w wykazie ilościowym z pkt.2- Na liście „Przedmiotu Zamówienia”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż rysunek „Skala” nie wchodzi w skład zamówienia.

Pytanie 4: Lista 4. Lista nieczytelnych rysunków (głównie tolerancje):

Poz. 1 sprawdzian K1 wszystkie rysunki Poz. 2,3 sprawdzian K2

Poz. 6 sprawdzian K7 kadłub

Poz. 12,13 sprawdzian K10 przedni kadłub, tylny kadłub, rękojeść

Poz. 9 sprawdzian P1 podstawa, wkręt zaciskowy, wkręt, kołek, oś wskazówki, płytką, wskazówka

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dodaje wspomniane rysunki w lepszej jakości, jako załącznik do Wyjaśnień treści WP.

Pytanie 5: Brak dokumentacji poz. 8 - K9

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż pozycja K7, K8, K9 znajduje się na tym samym rysunku. Różni się jedynie tolerancją przedstawioną w tabeli na rys. 4-22691, nr ark.34

Zamawiający informuję, iż w wyniku złożonych wyjaśnień treści Warunków Przetargu dokonał zmiany treści Warunków Przetargu oraz treści Ogłoszenia o zamówieniu.

KOMENDANT

/-/ wz. pplk Marek CZEREMCHA